eiusdem terre, secundum quod in litteris Capituli et Joance 
Comitis invenimus contineri, de verbo ad verbum describi 
facientes, presentibus duximus inserendas. Prima igitur me-
ta incipit a quodam fonté, circa quem sunt salices ; et inde 
versus oeeidentem per montem unum venit ad arborem nu-
cum ; inde per eundem montem ad arborem berekyna, ibique 
est meta terrea ; inde secus quandam vineam transiens 
venit ad duas metas terreas ; inde per metas versus 
aquilonem venit in magnum montem, in cuius sinistro latere 
est meta t e r rea ; inde versus oeeidentem venit ad tres metas, 
et in tercia sunt sex arbores, que dicuntur ha raz t ; inde per 
montem protenditur per metas versus aquilonem ; inde venit 
ael viam, que aseendit de domo Meriad ; inde trasiens viam 
illám aseendit super uno monte, in medio enim montis illius 
idem Nicolaus tres habét metas iuxta eandem viam, circa 
quas sunt tres quercus, et mete sunt circa ipsas quercus ; 
inde tendit et vádit per rectam lineam in medio eiusdem 
montis ad partém septemtrionalem ad unam pirum, et illa 
pirus stat in medio mete eiusdem terre, incipiendo enim a prima 
meta usque ad metas Cruciferoruin Sancti Sepulcri, ex parte 
sinistra couvicinantur filii Merge; deinde aseendit eiusdem 
meta terre in medio eiusdem montis et vádit ad unam metam 
veterem iuxta quam est arbor, que horozt dieitur ; deinde 
aseendit ad metas Cruciferorum, liabet enim idem Nicolaus 
iuxta metas eorumdem Cruciferorum metam terream, et ibi 
dicti Cruciferi sunt convicini terre Nicolai, et iuxta eandem 
metam predictus Nicolaus habét unam arborem, que quercus 
dieitur ; deinde descendit per unam vallem et vádit meta 
eiusdem terre iuxta vineam Sotk, ad unam aquam, que Scep-
nicha voeatur, iuxta quam est quidam puteus, est enim meta 
eiusdem terre in una arbore ibidem, que egur dieitur, transit 
enim eandem aquam meta eiusdem terre ad partém orienta-
lem, et aseendit iuxta nucleum super uno monte, et est meta 
terrea Nicolai iuxta metam Cruciferorum, ibi deficit meta 
eorumdem Cruciferorum et incipit deinde Bolosod convicinari 
terre Nicolai Comitis ; inde tendit et vádit super eodem 
monte versus partém meridionalem et aseendit super uno 
monticulo, qui est in eodem monte, et in eodem monticulo 
sunt due mete terree ; deinde per rectam lineam eiusdem 

montis descendit super alto fine vinee Nicolai Comitis, et ibi 
sunt due mete terree ; deinde descendit meta euisdem ad 
partém orientalem et vádit super uno monticulo, qui Preual 
dicitur ; inde transiens viam de domo Nicolai ad domum 
Bolosod venientem, descendit de monticulo Preual ad rivu-
lum, qui decurrit de domo Bolosod versus orientem ; inde per 
ipsum rivulum descendens venit ad aquam Scepnicba, et ipsam 
sequendo protenditur ad primam metam. Ut autem buius rei 
series salva semper consistat, nec ab ullo prorsus hominum 
possit irritari, ad stabilitatem dicte terre litteras presentes 
concessimus sigillo nostro communitas anno Gracie MCCL1I.